
 

 

UCHWAŁA NR LII/350/2023 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Środzie Wielkopolskiej Rada Gminy Nowe Miasto nad 

Wartą uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/131/2020 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 6 maja 2020 r., 

poz. 3912 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu: 

„5. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz 

nieruchomości przeznaczonych do użytku publicznego, którzy pozbywają się zebranych odpadów 

komunalnych poprzez zawarcie indywidualnej umowy z przedsiębiorcą wpisanym do rejestru działalności 

regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą. Odpady te powinny być 

odbierane systematycznie, w terminach uzgodnionych z w/w przedsiębiorcą (wykaz przedsiębiorców, 

o których mowa wyżej udostępnia się na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowe Miasto nad Wartą) 

z następującą częstotliwością: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) dla budynków i obiektów użyteczności publicznej – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

b) dla szkół - nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

c) dla żłobków i przedszkoli - nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

d) dla lokali i punktów handlowych - zatrudniających do 10 pracowników - nie rzadziej niż raz na dwa 

miesiące, powyżej 10 pracowników – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

e) dla lokali gastronomicznych - nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

f) dla ulicznych punktów szybkiej konsumpcji - nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 6206



g) dla zakładów produkcyjnych, usługowych, rzemieślniczych, magazynów, hurtowni, placów 

budowy - zatrudniających do 10 pracowników - nie rzadziej niż raz na dwa miesiące, powyżej 

10 pracowników – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

h) dla hoteli, pensjonatów, domów opieki, placówek leczniczych, noclegowni, schronisk itp. - 

nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

i) dla ogródków działkowych – nie rzadziej niż raz na trzy miesiące; 

j) dla cmentarzy – nie rzadziej niż raz na cztery miesiące; 

k) dla pozostałych niewymienionych podmiotów - zatrudniających do 10 pracowników - nie rzadziej 

niż raz na dwa miesiące, powyżej 10 pracowników – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

2) odpady zbierane selektywnie (papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe): 

a) dla budynków i obiektów użyteczności publicznej – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

b) dla szkół – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

c) dla żłobków i przedszkoli– nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

d) dla lokali i punktów handlowych - zatrudniających do 10 pracowników - nie rzadziej niż raz na trzy 

miesiące, powyżej 10 pracowników – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

e) dla lokali gastronomicznych – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

f) dla ulicznych punktów szybkiej konsumpcji – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

g) dla zakładów produkcyjnych, usługowych, rzemieślniczych, magazynów, hurtowni, placów 

budowy - zatrudniających do 10 pracowników - nie rzadziej niż raz na trzy miesiące, powyżej 

10 pracowników – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

h) dla hoteli, pensjonatów, domów opieki, placówek leczniczych, noclegowni, schronisk itp. – 

nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

i) dla ogródków działkowych – nie rzadziej niż raz na trzy miesiące; 

j) dla cmentarzy – nie rzadziej niż raz na cztery miesiące; 

k) dla pozostałych niewymienionych podmiotów - zatrudniających do 10 pracowników - nie rzadziej 

niż raz na trzy miesiące, powyżej 10 pracowników – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

3) bioodpady: 

a) dla budynków i obiektów użyteczności publicznej – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

b) dla szkół – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

c) dla żłobków i przedszkoli – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

d) dla lokali i punktów handlowych - nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

e) dla lokali gastronomicznych – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

f) dla ulicznych punktów szybkiej konsumpcji – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

g) dla zakładów produkcyjnych, usługowych, rzemieślniczych, magazynów, hurtowni, placów 

budowy nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

h) dla hoteli, pensjonatów, domów opieki, placówek leczniczych, noclegowni, schronisk itp. – 

nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

i) dla ogródków działkowych – w okresie od 1 maja do 30 września - nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

z kolei w okresie od 1 października o 30 kwietnia – nie rzadziej niż raz na trzy miesiące; 

j) dla cmentarzy – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

k) dla pozostałych niewymienionych podmiotów - nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

4) popiół: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6206



a) dla budynków i obiektów użyteczności publicznej,  szkół, żłobków i przedszkoli, lokali i punktów 

handlowych, lokali gastronomicznych, ulicznych punktów szybkiej konsumpcji, zakładów 

produkcyjnych, usługowych, rzemieślniczych, magazynów, hurtowni, placów budowy, hoteli, 

pensjonatów, domów opieki, placówek leczniczych, noclegowni, schronisk itp., ogródków 

działkowych, cmentarzy oraz pozostałych niewymienionych podmiotów: 

- w okresie od 1 października do 30 kwietnia nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

- w okresie od 1 maja do 30 września nie rzadziej niż raz na trzy miesiące; 

5) pozostałe odpady komunalne – w miarę potrzeby, w terminach uzgodnionych z przedsiębiorcą 

wpisanym do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Nowe Miasto nad 

Wartą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Tomaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6206


		2023-06-19T11:28:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




